UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày  01  tháng 7 năm 2019
V/v phê duyệt báo cáo đánh giá

tác động môi trường của dự án

“Cải tạo, nâng cấp các đoạn

xung yếu trên Quốc lộ 24”

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Ngày 25/6/2019, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Quyết định số

1412/QĐ-BTNMT ngày 05/6/2019 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi

trường về việc phê duyệt báo cáo đánh giá tác động môi trường của dự án

“Cải tạo, nâng cấp các đoạn xung yếu trên Quốc lộ 24” (Quyết định này có

gửi Sở);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với đơn vị, địa phương

liên quan triển khai thực hiện Quyết định nêu trên./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Ban Quản lý dự án 85;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu VT, CNXD.npb.474.

Nguyễn Minh Đạo

		2019-07-01T08:54:15+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-02T07:15:31+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-02T07:15:32+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-02T07:15:32+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-02T16:43:10+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!